



## MED BEAUTY AminoCare Gel max 30ml

★★★★★ (1)

Art.-Nr.: 2.158

Grundpreis: 246,67 €/100ml

**74,- €**

inkl. 19% MwSt., inkl. Versandkosten für Deutschland

(unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 89,- €, inklusive 19% MwSt.)

Versandfertig in 24h \*\*

### Sie erhalten folgende Rabatte:

ab 2 Stück: je Artikel 71,- € (4,1% Mengenrabatt)

Grundpreis: 236,67 €/100ml

### Beschreibung:

MED BEAUTY AminoCare Gel max , geeignet für jeden Hauttyp, beugt den Symptomen der Hautalterung intensiv vor . Das Aktivprodukt sorgt für eine kontrollierte Gewöhnung der Haut an die Aminosäuren nach der Verwendung von MED BEAUTY AminoCare Gel plus . Anwendung innerhalb der AminoCare-Peeling-Kur: Abends das Gesicht mit AminoCare Cleanser und AminoCare Toner Mist reinigen, danach das MED BEAUTY AminoCare Gel max sparsam auftragen. 3-4 Tropfen genügen, die Augenpartie wird ausgespart. Nach dem Einziehen werden Nachtpflege (z.B. MED-BEAUTY Skinetin Night Cream + Eye Cream ) oder Feuchtigkeitscreme (z.B. MED BEAUTY preventive skin care rich cream ) darüber aufgetragen. Für die Tagespflege während der Kur ist unbedingt auf einen hohen Lichtschutzfaktor zu achten, weil die Haut besonders empfindlich auf UV-Strahlung reagiert (z.B. PHYRIS SUNNY SEASON Protect Sensitive LSF25 oder für die reifere Haut MED BEAUTY SunCare face LSF50 ). In der ersten Woche das AminoCare Gel max nur 2x wöchentlich jeweils abends auftragen, dann schrittweise bis zur täglichen Anwendung steigern. Highlight-Wirkstoffe : Aminosäuren, Meersalz, Vit. C

## Passend dazu



### MED BEAUTY AminoCare Starter Set 3x5ml

Grundpreis: 166,67 €/100ml **25,- €\***



### MED BEAUTY AminoCare Cleanser 200ml

Grundpreis: 18,50 €/100ml **37,- €\***



### MED BEAUTY Gly Clean Cleanser 200ml

Grundpreis: 15,75 €/100ml  
**31,50 €\***

★★★★★ (1)

## Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,90 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. **Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

## Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

\* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

\*\* Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).